De hoc bello priusquam f{cribamus, hzc precipienda videntur le&oribus,
ne id vitio vertant Vaffovio , quod non folum de juribus Imperii {ervandis,
fed etiam de opibus cogitabat, quz ad diadema, non nifi magnis {umtibus
fervandum , pertinerent , prmfert_im, cum ille ex hereditariis provinciis re-
deuntes, ad tantas res minus fufficerent.  Erant jam, ut ait Gundlingius .,
Imperii nervi inci{i., alienata in P{‘incipum mambus. verfabantur vedtigalia ,
qui firmum dominiiprafidium in diuturne poH‘eﬂion{s titulo quarebant, re-
polcentibus haud dubie refponfuri; poflidemus, quia poffidemus; (s) licet
Friderici II. wtate {ine Principum confenfu data revocari potuerint. (%)

Qui-
(#) Leibnitii Cod. Jur. Gent. Part. I. p. 32. Zunisii Part. fpecial. cont. T. p. 4. Mart
tene Thef. nov. anecd. T. L. p. 1270. apud quem pofteriorem loco Reinerberg
legendum eft Nurnberg. . 10
Adolphus , Dei gratia Romanorum Rex, femper Auguftus, magnifico Prins
cipi, Domino Philippo, Francorum Regi. Quod tam per progenitores veftros,
& per vos bona, poflefliones, jura, jurisdictiones, tractusque terrarum noftri
imperii, per occupationem illicitam tanto tempore detinentur, & temere ufur-
pantur, prout in diverfis locis rei evidentia manifeftat, nequeuntes.a modo
absque verecundia fub diffimulationis patientia praterire, vobis prafentibus
intimamus, quod ad profecutionem injuriarum tantarum difponimus, contra
vos vires noftre potentiz exercere.  Datum Nurenberg. IL Cal, Septemhris
anno Domini Mccxcrv. regni noftri IIL. \
(q) Lunig, Part. SpecilV: p, 90w i x
(7) Schvvarzii diflert. de Butigulariis, p. 29
(s) Gundlingii obferv. felett. TV1. p. 97. ;
(#) Eftin charta Friderici IL a, 1215, apud Hedam p, 196, Cum apud FraFcla‘en—
ordt

prafedo privile-
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Adolphus ea repofcenda putabat, qua Gallorum Re-

Quibus premifis, A40/p . - .
vindicaverant, perinde quafi-ea honori, non pra-

ges, vel illorum filii {ibi

dz haberent. :
Sed tamen Naffovius €2, que Reges Gallie ex Imperio Romano fibi ar«

FopitteranERinat (ep:}rmm (1gui.ﬁc§t, n}odotconnnunitg' de bgnig, pofleffio-
nibus, juribus, ¢ractibusque terrarum injufte occupatis, in litteris, ad Res
gem Gulliz miffis, querebatur. :

Quare ®qui lectores non mi buntur, fi illa, quorum ratio non certis
nititur argumentis, conjeftura confequi ftudeamus.

Scriptores coxvi per ea, que in litteris, ad Regem Galliz miffis, ab
imperio Germanico avulfa dicuntur, inprimis Regnum Arelatenfe intelligi
volunt. ()

Originem regni Arelatenfis, ejus fines, & tempus, ex quo cum Impe-
rio Romano conjunétum fuit, enumerarelongum & fiiperfluum effe videtur. (x)